
ZARZĄDZENIE Nr 4Ł/2008 
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 23 lipca 2008 roku

w sprawie ustalania wysokości opłat za obciążenie nieruchomości gruntowych stanowiących 
własność Gminy Stryków, poprzez umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591; z 2002 r. Nr 23 poz.220, Nr 62 poz.558 , Nr 
113 poz.984, Nr 153, poz.1271, Nr 214 poz.1806; z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568; 
z 2004 r. Nr 102 poz.1055, Nr 116 poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457; z 
2006r. Nr 17, poz.128; z 2007 r. Nr 48 poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz.1218) oraz 
Uchwały Nr XX/143/2008 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 29 kwietnia 2008 r. w sprawie 
obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Stryków zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Ustalam jednorazowe opłaty za udostępnienie gruntu i obciążenie 
nieruchomości stanowiących własność Gminy Stryków poprzez umieszczenie urządzeń 
infrastruktury technicznej w celu budowy:

1) przewodów wodociągowych, kanalizacji deszczowej i sanitarnej
2) przyłączy wody, kanalizacji sanitarnej i deszczowej
3) sieci gazowych o ciśnieniu do 0,5 MPa, wraz z przyłączami
4) sieci gazowych o ciśnieniu powyżej 0,5 MPa, wraz z przyłączami
5) sieci elektroenergetycznych, wraz z przyłączami
6) sieci teletechnicznych, wraz z przyłączami (w tym światłowody)
7) kanalizacji teletechnicznych
8) napowietrznych linii energetycznych
9) elementu obiektu liniowego infrastruktury technicznej, (studnie, 

szafy, słupy, itp.) za każdy rozpoczęty metr kwadratowy 
powierzchni jego rzutu poziomego

2. Stawki opłat nie uwzględniają podatku VAT.

3. Długość urządzeń liniowych i przyłączy oraz powierzchnie zajmowanej nieruchomości 
przyjmuje się z zaokrągleniem do pełnych metrów w górę. Długość inwestycji liniowych 
określa się na podstawie załącznika mapowego do opinii Zespołu Uzgadniania Dokumentacji 
Projektowej.

4. Opłata, o której mowa w ust. 1, winna być wniesiona w terminie 14 dni od dnia 
podpisania umowy.

5. W uzasadnionych przypadkach stawki opłat ustalone będą w oparciu o odrębne 
zarządzenie.

20 zł/mb 
12 zł/mb 
12 zł/mb 
24zł/mb 
12 zł/mb 
12 zł/mb 
24 zł/mb 
30 zł/mb

50 zł/m2

§ 2. W przypadku przebudowy lub modernizacji istniejących sieci liniowych, 
nieznacznie odbiegających od obecnej trasy, stawki opłat, o których mowa w § 1, obniża się o
50%.

§ 3. Szczegółowe warunki udostępnienia terenu określone zostaną w umowie 
udostępnienia nieruchomości pod inwestycję liniową.

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Nie wnoszę uwag co do zgodności 
z obowiązującymi przepisami

data


